Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1530, 05 ago. 2014.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 628/2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 16.672/2014-1,
RESOLVE:
reconstituir comissão composta mediante Portaria nº 153, de 15 de março de 2013,
divulgada no DEJT, de 21.03.13, com a fi nalidade de receber equipamentos destinados à
microinformática, composta pelo Diretor da Divisão de Relacionamento com o Cliente,
ALEXANDRE DE ANDRADE BARBOSA BRANDÃO, os Técnicos Judiciários – Área
Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da Informação, ALFREDO ANTONIO
DE ARAÚJO MALHEIROS FILHO e ABNER SIQUEIRA TORRES, servidores do
Quadro Permanente deste Tribunal, para exercerem as funções de titulares, e pelos os
Técnicos Judiciários – Área Apoio Especializado – Especialidade Tecnologia da Informa-
ção, OLINTHO AMORA GADELHA NETO, ÍTALO ANTÔNIO REGO LEOPOLDO
e JOSÉ FRANCKLIN DE JESUS E SILVA, servidores do Quadro Permanente deste
Tribunal, para substitutos.
FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal